Росси йс кая Феде ради я
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "Ж" Г. N

Курган

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о спортивных
судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 г. № 134, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

третьей категории» по стендовой стрельбе:
1. Присвоить «квалификационную категорию спортивного судьи

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Ананьев Валерий Анатольевич
2.
3.

Брагина Елена Сергеевна _____ _________
Дудин Тимофей Евгеньевич

4. Колосов Андрей Юрьевич
5. Полякова Александра Александровна
6. Розова Валентина Павловна
7. Филимонова Полина Антоновна
8. Фотеева Ирина Юрьевна

третьей категории» по легкой атлетике:
2. Присвоить «квалификационную категорию спортивного судьи

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Темный Александр Евгеньевич

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента
социальной политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

Временно исполняющий полном,®
Главы города Кургана А.Н. Аргышева

ДОКУМЕНТАЦИОННОГО

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #